
Velká nad Veličkou
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Veselí nad Moravou GPS souřadnice: 48.882569N, 17.520597E

Nadmořská výška: 288 m n. m. První pís. zmínka: 1228 (796 let) Katastrální výměra: 2 591 ha

Počet obyvatel: 2 731 PSČ: 696 74

Adresa URL: www.obecvelka.cz

Počet obyvatel obce Velká nad Veličkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

173 1 202 154 1 202 2 731

Historie počtu obyvatel obce Velká nad Veličkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 173 1 202 154 1 202 -7 2 731
1.1.2023 171 1 210 156 1 201 -13 2 738
1.1.2022 175 1 208 157 1 211 -59 2 751
1.1.2021 179 1 236 153 1 242 -19 2 810
1.1.2020 174 1 248 151 1 256 3 2 829
1.1.2019 162 1 262 150 1 252 6 2 826
1.1.2018 153 1 274 143 1 250 -35 2 820
1.1.2017 165 1 282 149 1 259 -8 2 855
1.1.2016 158 1 289 157 1 259 -8 2 863
1.1.2015 162 1 295 157 1 257 -7 2 871
1.1.2014 155 1 289 168 1 266 -24 2 878
1.1.2013 160 1 291 167 1 284 2 902
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